

Kvik Gulve Entreprise ApS

Vasekær 8
2730 Herlev

Årsrapport
16. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2018

Göran Mikovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kvik Gulve Entreprise ApS
Vasekær 8
2730 Herlev

Telefonnummer: 26816111
e-mailadresse: solnahaga@icloud.com

CVR-nr: 38529552
Regnskabsår: 16/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Årsrapport for Kvik Gulve Entreprise ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Regnskabsår 2017 er virksomhedens 1. regnskabsår.

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive gulvafslibning og hertil entreprise virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 23.143 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 73.143.

Selskabets ledelse anser det opnåede resultat som tilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 16. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		297.315
Eksterne omkostninger	1	-225.777
Bruttoresultat		71.538
Personaleomkostninger	2	-41.261
Resultat af ordinær primær drift		30.277
Øvrige finansielle omkostninger		-607
Ordinært resultat før skat		29.670
Skat af årets resultat		-6.527
Årets resultat		23.143
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		23.143
I alt		23.143

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.220
Tilgodehavender i alt		55.220
Likvide beholdninger	3	112.992
Omsætningsaktiver i alt		168.212
Aktiver i alt		168.212

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		23.143
Egenkapital i alt		73.143
Skyldig selskabsskat		6.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	88.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.069
Gældsforpligtelser i alt		95.069
Passiver i alt		168.212

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Fremmedhjælp/ Servicetjenester	<u>126.575</u>
Vareforbrug	47.503
Salgsfremmendeomkostninger	3.280
Autodrift m.v	26.452
Administrationsomkostninger	21.967

2. Personaleomkostninger

	2017	-
	kr.	-
Løn og gager	<u>40.882</u>	-
Pensionsbidrag	-	-
Andre omkostninger til social sikring	<u>379</u>	-
	<u>41.261</u>	-

3. Likvide beholdninger

	2017
	kr.
Nordea Bank	<u>20.992</u>
Bundne likvider	92.000

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
	kr.
Afgift, moms	25.317
Skattekonto, A-skat m.v	6.006
Sk. feripengeforpligtelser	4.542
Mellemregning, Ejer	52.676

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed.